

Presupuesto

Nombre del proyecto: "Conformación y nivelación de calle que de Huizucar conduce a Carretera el litoral"

Longitud: 6.00 km

Actividad	Cantidad	Unidad
Conformacion de superficie de rodamiento	8075	Metros Lineales
Material selecto o fresado para capa nivelante	3200	Metros cubicos

MANO DE OBRA

Por MOP

Ocupación	Cantidad	Salario Diario	Dias	Subtotal
Motorista de cabezal	1	\$13.45	20	\$269.00
Motorista de pesado	5	\$13.45	20	\$1,345.00
Operador	2	\$14.60	20	\$584.00
Tecnico de campo	1	\$34.84	20	\$696.80
TOTAL PARCIAL:				\$2,894.80

MAQUINARIA

Por MOP

Clase de equipo	Cantidad	Costo diario	Dias	Subtotal
Rodo Liso	1	\$309.92	20	\$6,198.40
Cisterna	1	\$232.48	20	\$4,649.60
Cabezal con Rastra	1	\$516.56	2	\$1,033.12
Camion de volteo 10 M ³	4	\$284.08	20	\$22,726.40
Motoniveladora	1	\$413.28	20	\$8,265.60
Pick-up	1	\$40.00	20	\$800.00
TOTAL PARCIAL				\$43,673.12

MAQUINARIA

Por Alcaldía

Material	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Subtotal
Aceite diesel	4380	Galón	\$3.10	\$13,578.00
Material selecto o fresado	3200	Galón	\$0.00	\$0.00
TOTAL PARCIAL				\$13,578.00

APORTES	MOPTVDU	\$46,567.92
	Alcaldía	\$13,578.00
TOTAL		\$60,145.92

